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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 
vuoden 2026 tuloveroasteikosta ja tuloverolain muuttamisesta sekä eräiksi 
muiksi verolaeiksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Hyvinvointiala Hali ry kannattaa esitysluonnoksessa ehdotettuja veronkevennyksiä, erityisesti 
työtulovähennyksen sekä työtulovähennyksen lapsikorotuksen kasvattamisen osalta. Tämä parantaa 
työnteon kannusteita erityisesti pieni- ja keskituloisten osalta.

Eräiden muiden muutosten lisäksi esitysluonnoksessa ehdotetaan tuloverolakiin muutosta, jonka 
myötä työmarkkinajärjestöjen jäsenmaksut sekä sellaisten muiden järjestöjen jäsenmaksut, joilla 
sääntöjensä mukaan voisi olla työmarkkinatoimintaan liittyviä tavoitteita, eivät olisi 
vähennyskelpoisia menoja. Vastaavasti elinkeinotulon verottamisesta annettua lakia ja 
maatilatalouden tuloverolakia ehdotetaan muutettavaksi siten, että yhdistyksille tai muille 
oikeushenkilöille, joilla voi niiden sääntöjen tai yhtiöjärjestyksen mukaan olla työmarkkinatoimintaa 
koskevia tavoitteita, maksetut jäsenmaksut olisivat verotuksessa vähennyskelvottomia.

Jäsenmaksujen kaltaisten menojen vähentämisen pääsäännöt poikkeavat toisistaan 
henkilöverotuksen ja elinkeinoverotuksen välillä. Henkilöverotuksessa erilaisten järjestöjen 
jäsenmaksut eivät pääsääntöisesti ole vähennyskelpoisia, kun taas elinkeinoverotuksessa tulojen 
hankkimiseen liittyvät kulut ovat laajasti verovähennyskelpoisia. Hallituksen esitysluonnoksessa 
ehdotetussa muutoksessa on siten henkilöverotuksen osalta kyse vähennysoikeuden myöntävien 
poikkeussäännösten kumoamisesta, mikä yksinkertaistaa verotusta.

Toisaalta elinkeinoverotuksen osalta ehdotettu muutos lisäisi verotuksen monimutkaisuutta ja eri 
toimijoiden eriarvoistavaa kohtelua eriarvoistavaa verokohtelua (esim. edunvalvontaa 
jäsenmaksurahoituksella toteuttava työmarkkinajärjestö vs. vastaavaa edunvalvontaa erillisellä 
laskulla toteuttava konsulttitoimisto).
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Verotuksen yksinkertaisuuden ja neutraliteetin turvaamiseksi hallituksen tulisi pidättäytyä 
esittämästä työmarkkinajärjestöjen jäsenmaksujen verovähennysoikeuden rajaamista 
elinkeinoverotuksen osalta. Mikäli asiassa kuitenkin edetään, tulisi voimaantuloa siirtää vuoden 
2027 alkuun. Tämä mahdollistaisi hallitun siirtymän, epäselvien tilanteiden ratkaisun etukäteen sekä 
verovelvollisten oikeusturvan toteutumisen.
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